СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПЕШКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
очередной тридцать шестой  сессии

от 28.02.2020                          д. Пешково                                         №166

                                 О повестке дня очередной сессии Совета
депутатов Пешковского сельсовета

   Совет депутатов Пешковского сельсовета
РЕШИЛ:
   1. Провести очередную  сессию Совета депутатов Пешковского сельсовета пятого созыва в мае  2020 года.
   2. Предложить на рассмотрение сессии Совета депутатов  следующие вопросы:
   2.1. Об экспертном заключении по результату внешней проверки отчета об исполнении бюджета Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
               Докладывает: Ранц Т.Н., специалист 1 разряда (бухгалтер)  Пешковского сельсовета.
2.2.Об окончании и итогах зимнего отопительного сезона и планах по подготовке объектов к новому отопительному сезону.
  Докладывает: Осейчук Л.В., директор МКУ «Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения».
2.3. Заслушивание участкового уполномоченного полиции о состоянии преступности.
            Докладывает: Петухов В.И., глава Пешковского сельсовета.
2.4. Об утверждении  Порядка принятия решения о применении к отдельным лицам, замещающим муниципальные должности в Пешковском сельсовете Убинского района Новосибирской области мер
 ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
       Докладывает: Маркина В.В., специалист 1 разряда  Пешковского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Пешковского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                   Л.В.Осейчук

Глава Пешковского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                  В.И.Петухов